dei lavori di cui sopra e dopo l’espletamento della verifica del possesso dei prescritti requisiti 

ai sensi dell’art. 17 co.5 del D.lgs. 36/2023 l’aggiudicazione è divenuta efficace, come da 

provvedimento del 06/03/2024 con cui le è stato affidato l’appalto per l’importo complessivo 

di € 1.068.570,54 (unmilionesessantottomilacinquecentosettanta/54) IVA esclusa; 

- con verbale di consegna dei lavori del 21/05/2024, si è dato avvio ai lavori con durata prevista 

pari a 150 giorni naturali e consecutivi; 

- con perizia di variante elaborata del 23/11/2024 il Direttore dei Lavori Arch. Marcella